Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Irecê

sexta-feira, 20 de julho de 2018 Ano VII - Edição nº 00991 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Irecê publica

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F52068A0C862DAC5E71A78D4F6B586D9

sexta-feira, 20 de julho de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00991 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• DECRETO Nº. 341 /2018 - "DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE LICENÇA SEM VENCIMENTOS, PARA TRATAR DE INTERESSE

PARTICULAR, EM FAVOR DA SERVIDORA MARIA DO SOCORRO SILVA DOURADO, OCUPANTE DO CARGO DE ATENDENTE DE
CLASSE, DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO."

• PORTARIA Nº 0085 DE 12 DE JULHO DE 2018.

• AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO E RESULTADO DE JULGAMENTO - PREGÃO  PRESENCIAL PARA REGISTRO DE
PREÇOS Nº 039/2018.

• AVISO DE RECEBIMENTO DE RECURSO ADMINISTRATIVO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 037/2018.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F52068A0C862DAC5E71A78D4F6B586D9

sexta-feira, 20 de julho de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00991 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Decreto

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, 01 – Centro – Tel: (74) 3641-3116 / 3118
CEP: 44.900-000 – Irecê – Bahia

                          ESTADO DA BAHIA

            PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
GABINETE DO PREFEITO          CNPJ nº 13.715.891/0001-04

DECRETO Nº.  341 /2018

Dispõe sobre a concessão de Licença sem

vencimentos, para tratar de interesse

particular, em favor da servidora MARIA

DO SOCORRO SILVA DOURADO,

ocupante do cargo de atendente de classe,

da Secretaria de Educação.

O PREFEITO MUNICIPAL DE IRECÊ, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas

atribuições legais, de acordo com o artigo 50, inciso XXVII, da Lei Orgânica

Municipal.

RESOLVE:

Art. 1º. CONCEDER licença sem vencimentos para tratar de interesse particular, em

favor da servidora MARIA DO SOCORRO SILVA DOURADO, ocupante do cargo

de atendente de classe, da Secretaria de Educação, pelo período compreendido entre 17

de julho de 2018 até 17 de julho de 2020, de acordo com o art. 165 da Lei

Complementar Municipal nº. 07/2004.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos para
o dia 17 de julho de 2018

Registra-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 20 de julho de 2018.

Elmo Vaz
Prefeito Municipal

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8953861F8F1BBA2FA26FC9DA61C27181

sexta-feira, 20 de julho de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00991 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê

sexta-feira, 20 de julho de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00991 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê
Portaria

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2F3D35E46C12F68145254288A7031F38

sexta-feira, 20 de julho de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00991 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê

sexta-feira, 20 de julho de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00991 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2F3D35E46C12F68145254288A7031F38

sexta-feira, 20 de julho de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00991 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê

sexta-feira, 20 de julho de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00991 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO

PPRP Nº. 039/2018

O Município de Irecê/Ba, comunica o resultado do julgamento da fase de habilitação do Pregão  Presencial para
Registro de Preços nº 039/2018, para futuras e eventuais aquisições de balanças plataforma portáteis para atender às
necessidades do Município de Irecê/BA. HABILITADA: EGS EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ Nº 02.984.935/0001-
85. Data de assinatura: 19/07/2018. Autos no setor de licitação da Prefeitura, sito na Rua Lafayete Coutinho, s/n,
(Antigo Fórum), Centro, Irecê/BA. Joazino A. Machado – Pregoeiro.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

83EC93749FAFF69EF5EEE76B25E5E151

sexta-feira, 20 de julho de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00991 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Irecê

sexta-feira, 20 de julho de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00991 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Irecê

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

RESULTADO DE JULGAMENTO PPRP Nº. 039/2018

O Município de Irecê/Ba, comunica o resultado de julgamento do Pregão  Presencial para Registro de Preços nº
039/2018, para futuras e eventuais aquisições de balanças plataforma portáteis para atender às necessidades do
Município de Irecê/BA, em favor da(s) empresa(s): EGS EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ Nº 02.984.935/0001-85,
com preços registrados no valor total estimado de R$ 21.798,92 (vinte e um mil setecentos e noventa e oito reais e
noventa e dois centavos). Data de assinatura: 19/07/2018. Autos no setor de licitação da Prefeitura, sito na Rua
Lafayete Coutinho, s/n, (Antigo Fórum), Centro, Irecê/BA. Joazino A. Machado – Pregoeiro.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

83EC93749FAFF69EF5EEE76B25E5E151

sexta-feira, 20 de julho de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00991 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Irecê

sexta-feira, 20 de julho de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00991 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE RECEBIMENTO DE RECURSO ADMINISTRATIVO
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 037/2018

O Município de Irecê/Ba, comunica que foi interposto recurso administrativo pela empresa D.M.
CONSTRUÇÕES, TRANSPORTES E LIMPEZA EIRELI – EPP, CNPJ nº 10.635.663/0001-36, em face
da decisão que julgou  a classificação da proposta de preços da empresa CWC GOMES
TRANSPORTES E TERRAPLANAGEM LTDA ME, CNPJ nº 23.503.588/0001-00, para a fase de lances
no processo licitatório na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº. 037/2018, referente à prestação de
serviços de locação de veículos e máquinas pesadas com o escopo de atender às demandas do
Município de Irecê/BA. Os interessados ficam, desde logo, intimados a apresentar contra-razões. Autos
para vista no Setor de Licitações, sito na Rua Lafayete Coutinho, s/n, (Antigo Fórum), Centro, Irecê/BA.
Maiores inf. das 08:00 as 12:00. Joazino A. Machado/Pregoeiro

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F52068A0C862DAC5E71A78D4F6B586D9

		2018-07-20T15:26:45-0300